宗教法人 カトリック札幌司教区

CATHOLIC BISHOP’S RESIDENCE                      カトリック札幌司教館
10  HIGASHI 6 CHOME KITA 1 JO                 〒060-0031 札幌市中央区北 1 条東 6 丁目 10

CHUO-KU, SAPPORO, 060-0031 JAPAN                 ＴＥＬ 011-241-2785  FAX 221-3668

2024 年 7 月 10 日

主任司祭 各位

修道院長 各位

信徒代表・財政担当者 各位

カトリック札幌司教区

札幌カリタス

運営委員長 佐藤 謙一 神父

「札幌カリタスの日」の献金について（お願い）

＋主の平和

札幌カリタスに対する皆様の心温まる物心両面にわたる日頃からのご支援に心より感謝

申し上げます。
2024年度は8月25（日）が「札幌カリタスの日」となっております。
この日に集められた献金は、福音に根差した社会福祉団体の活動や福音的芽生えとなる活

動などへの資金援助、並びに札幌カリタスの行事等の運営活動資金に活用されます。皆様の

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
なお、献金は取りまとめて頂き、同封しました郵便振替用紙にて振込み下さいますよう

あわせてお願いいたします。

［郵便振替口座］記号・番号：０２７４０－８－３５３２９
口座名義：札幌カリタス

また、「札幌カリタスの日」献金ポスターの掲示もあわせてお願いいたします。

問合せ・連絡先：カトリック札幌司教区

教区事務局 菊地